
    
    
       
    

    
      
        [image: Logo]
      
      
        
          


        

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Контакты
	Информационно-библиотечный комплекс





	Вход в систему


        	
    [image: Contacts]
	
        Русский
    
	
        English
    



        
           
        

      

    
    	
            
              
            

        
	
          
          

        	

    
      	
       
    	
       
    	
      
    	
       
    	
      	
            
          	
            ?
          


    



    



        	
          
          

        
	
            

          


        			
                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Мокрова, Ксения Сергеевна. SWOT-анализ как ключевой этап процесса управления экономическими рисками распределительных электросетевых компаний = The SWOT analyzing as a key stage in process of economic risks management at power supply network companies  [Электронный ресурс] / К. С. Мокрова, В. И. Колибаба. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 284 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер. : Экономические науки = St. Petersburg state polytechnical university journal. Economics: научное издание / М-во образования и науки Российской Федерации. – 2017. – Электронная версия печатной публикации. — Загл. с титул. экрана. — Список лит. представлен на рус. и англ. яз. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/j18-168.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18721/JE.10316>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        2
      	
        0
      	
        36
      	
        0
      	
        38
      
	
            Последние 365 дней
        	
        31
      	
        0
      	
        181
      	
        0
      	
        212
      
	
            За все время
        	
        189
      	
        0
      	
        571
      	
        0
      	
        760
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